
  

BAKU SAILING REGATTA 2023 
26-28 May 2023, Baku 

 
Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik  yubileyinə həsr olunmuş 

“Baku Sailing Regatta 2023” 
 

 
☐ TƏŞKİLAT / ORGANIZATION 

☐ ETİRAZ KOMİTƏSİ / PROTEST COMMİTTEE 

☒ YARIŞ KOMİTƏSİ / RACE COMMITTEE 
 

Əlavə 1 - Attachment 1 
 

1. Başlanğıc Xətti: Yarış Komitəsi qayığının sağ tərəfdəki narıncı bayraq dirəyi ilə sol tərəfindəki sarı 

buy arasındakı xəttdir. 

Start Line: It is the line between the orange flag mast of the Race Committee boat on the 

starboard side and the yellow buoy on the port side. 

2. Finiş Xətti: Yarış Komitəsi qayığının sağ tərəfdəki mavi bayraq dirəyi ilə sol tərəfindəki sarı buy 

arasındakı xəttdir. 

Finish Line: It is the line between the blue flag mast of the Race Committee boat on the 

starboard side and the yellow buoy on the port side. 

3. Dənizdə istifadə olunacaq buylar QIRMIZI rəngdədir. Buyun rəngi, forması və sayı fərqi düzəliş 

üçün əsas olmayacaq. 

4. The buoys to be used in the sea are colored RED. The difference in buoy color, shape and 

number will not be a reason for correction. 

5. 26.05.2023 Cümə günü hər sinif üzrə 3 yarış planlaşdırılır 

3 races are planned for each class on Friday, 26.05.2023 

6. Günün ilk başlanğıc sırası ILCA 4 – Optimist-ILCA 6 – ILCA 7, gün ərzində digər yarışların başlanğıc 

sırası isə Yarış Komitəsinin qayıqındakı vizual işarələrə uyğun olacaq. 

The first starting order of the day will be ILCA 4 – Optimist-ILCA 6 – ILCA 7 and the starting order 

for other races during the day will be according to the visual signs on the Race Committee boat. 

7. ILCA 6 və ILCA 7 sinifləri ILCA 7 sinif bayrağı ilə başlayacaq. 

ILCA 6 and ILCA 7 classes will start with the ILCA 7 class flag. 

8. Yarış ofisinin qarşısında qurulacaq masada idmançılar tərəfindən cəza və imtina bildirişləri 

imzalanacaq. 

Penalty and abandonment return notices will be signed by the athletes at the table to be set up 

in front of the Race Office. 
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9. Etiraz müddəti; günün son yarışında, sonuncu bitirən qayıqdan 60 dəqiqə. 

Protest time limit; in the last race of the day, 60 minutes from the boat that finished last. 

10. Suya zibil atıldığı təqdirdə günün son yarışına 1 xal cəzası əlavə olunacaq. 

If garbage is thrown into the water, 1 point penalty will be added to the last race of the day. 

 

                     Hüseyin Ergin ÖZDEM  
Baş Hakim / Race officer 

26.05.2023 


